
Dodatek č. 3

Smlouva o dílo č. objednatele: 951-2015-514101
č. zhotovitele: 13/2015

KoPÚ v katastrálním území Tužín

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :

O b j e d n a t e l :            Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: 727 937 172
E-mail : p.laznovsky@spucr.cz

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, Pobočka Jičín 
Tel.: xxxxxxxxxx
E-mail: j.krejci1@spucr.cz

Ing. Radek Mach, Pobočka Jičín
xxxxxxxxxx
r.mach@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o.

Účastníci sdružení:
Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) Geodézie Východní Čechy spol s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Alešem Černým, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Černý
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 230615/0300
IČ: 45536058
DIČ:     CZ45536058 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku  u Krajského
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583.



Člen sdružení č. 2 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí
Číslo účtu: 341302664/0600
IČ: 64255611
DIČ: CZ64255611

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 8321.
     

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek  č. 3 smlouvy o dílo – KoPÚ Tužín.

Čl. I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se upravuje ve smyslu článku III. smlouvy fakturační celek 3.2. Návrhové 
práce v části 3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků, a to 
tak že se snižuje počet měrných jednotek z 3 na 2.

Z důvodu hospodárnosti a omezení velikosti archivního prostoru bude kompletní dokumentace 
odevzdána v počtu 2 kusů v souladu s čl.IV, odst. 4.2.11.

Dodatek č. 3

Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v 

Kč 

Termín 

ukončení 

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace 

nového uspořádání pozemků
ks 2 4 000 8 000 

do 1 měsíce 

od výzvy 

zadavatele

Celková hodnota méněprací upravených tímto dodatkem činí 4 000,00 Kč bez DPH. Celková 
hodnota změn ceny oproti původní smlouvě o dílo (tj. méněpráce) činí 94 970,00 Kč bez DPH, 
což činí 17,1 % ceny stanovené smlouvou o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty 
závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.



Současně dochází ke změně smlouvy o dílo v čl. VI. Cena za provedení díla, v bodě 6.1.:

Původní cena díla (ve znění dodatku č. 1):

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) 
v Kč bez DPH

290 550,00 Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) 
v Kč bez DPH

132 580,00 Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem v Kč bez DPH 17 400,00 Kč

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem 
v Kč bez DPH

24 000,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 464 530,00 Kč

DPH 21 % 97 551,00 Kč

Celková cena díla v Kč včetně DPH 562 081,00 Kč

Nová cena díla (ve znění dodatku č. 3):

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) 
v Kč bez DPH

290 550,00 Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) 
v Kč bez DPH

128 580,00 Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem v Kč bez DPH 17 400,00 Kč

4. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem 
v Kč bez DPH

24 000,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 460 530,00 Kč

DPH 21 % 96 711,00 Kč

Celková cena díla v Kč včetně DPH 557 241,00 Kč

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 



4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 16.11.2018 V Hradci Králové dne 16.11.2018

_____________________________              _________________________________

Z a   o b j e d n a t e l e : Z a   z h o t o v i t e l e :

Ing. Petr Lázňovský Ing. Aleš Černý
ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 
pro Královéhradecký kraj vedoucího společníka sdružení
Státní pozemkový úřad




